ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Северное Медведково в городе Москве от 24.01.2012 года № 1/12-МС «О согласовании схемы размещения сезонных нестационарных торговых объектов на территории района Северное Медведково»

В соответствии с пп. «б» п. 20 ст. 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и в соответствии с пп. «а» п. 14 ч. 1 ст. 9 Устава муниципального округа Северное Медведково , Совет депутатов решил:

1. Исключить из схемы размещения нестационарных торговых объектов лоток «Овощи-фрукты» в пятиметровой зоне ООО «Макра» по адресу: Студеный проезд, дом 26.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Северное Медведково».

3. Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова